ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/02/2012
Nomeia CHEFE DE NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESENVOLVIMENTO HUMANO da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1o -
Nomeia CHEFE DE NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESENVOLVIMENTO, a professora ANA CAROLINA ZAZE (M.F. 4566).
Art. 2o -
Compete à Chefe de Núcleo, ora nomeada, prioritariamente, além de outras atribuições a serem definidas pela DEGPP estimular, avaliar e acompanhar os projetos e relatórios de pesquisa referentes à área de Ciências da Saúde e Desenvolvimento.
Parágrafo Único:
As demais atribuições e funções da Chefe de Núcleo, constarão de Instrução Normativa a serem editadas pela DEGPP.
Art. 3º -
Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama 01 de fevereiro de 2012.

__________________________________

DR. CARLOS EDUARDO GARCIA

REITOR